o

-v
c)

o

ii
1 - LI

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
Inexigibilidade de licitação n.° SAF-IN001/ 2022

O Município de Nova Russas, torna público o extrato resumido do processo de

inexigibilidade de licitação, a seguir:

ÓRGÃO PROMOVENTES: Secretaria de Administração e Finanças.

OBJETO: Contratação de serviços de postagem de notificações e
correspondências inerentes a atividade administrativa do Município de Nova
Russas.

FAVORECIDO: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, inscrita
no CNPJ n.° 34.028.316/0001-03, com sede no Logradouro denominado ST
SBN, Quandra 01, sn, Bloco A, Asa Norte, Brasília - DF, CEP 70.002-900.

VALOR GLOBAL: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, caput dc art. 26, da Lei n.° 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 16 DE SETEMBRO DE 2022.

:1